

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		หมวดงานก่อสร้าง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก / ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตันหยงดालอ	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดालอ / องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดालอ					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					122,506.88	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					286,193.40	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม					30,348.00	
4	หมวดงานประปา-สุขาภิบาล		รวม					48,390.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								487,438.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 487,438.28

บาท ต่อ 1 หน่วย

อารีฟิน สาเมะ

27 เมษายน 2569 14:30:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผัง และแนวระดับ	13.500	ตร.ม.	20.00	270.00	15.00	202.50	472.50	
	- งานดินขุด และงานดินถมกลับ	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	2,295.00	2,295.00	
	- ทราบยบอัดแน่น	.500	ลบ.ม.	250.00	125.00	112.00	56.00	181.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	1,989.00	994.50	421.00	210.50	1,205.00	
	- คอนกรีต ST.240 KSC. CUBE	9.250	ลบ.ม.	2,520.00	23,310.00	421.00	3,894.25	27,204.25	
	- ไม้แบบ 80%	56.000	ตร.ม.	589.72	33,024.32	0.00	0.00	33,024.32	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	70.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	11,410.00	11,410.00	
	- งานดินถมบดอัดแน่น	13.000	ลบ.ม.	275.00	3,575.00	121.00	1,573.00	5,148.00	
	- เหล็ก DB 12 mm.	323.000	กก.	24.68	7,971.64	3.90	1,259.70	9,231.34	
	- เหล็ก RB 9 mm.	9.000	กก.	24.52	220.68	4.90	44.10	264.78	
	- เหล็ก RB 6 mm.	97.500	กก.	23.60	2,301.00	4.90	477.75	2,778.75	
	- ตะแกรงไวนเมช 4 มม. @0.20 ม.	37.000	ตร.ม.	23.50	869.50	6.00	222.00	1,091.50	

อารีฟิน สาเมะ

27 เมษายน 2569 14:30:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	11.000	กก.	53.50	588.50	0.00	0.00	588.50	
	- ตะปู	18.000	กก.	52.37	942.66	0.00	0.00	942.66	
	- เหล็กตัวซี C 75*45*15*2.0 มม.	64.000	กก.	29.52	1,889.28	12.00	768.00	2,657.28	
	- เหล็กกล่อง 75*45*2.0 มม.	329.000	กก.	32.00	10,528.00	12.00	3,948.00	14,476.00	
	- แบ็กวาล์วไนซ์สำเร็จรูป ยาว 6 ม.	32.000	เส้น	256.00	8,192.00	42.00	1,344.00	9,536.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,163.41	94,802.08	1,491.70	27,704.80	122,506.88	
	งานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาไอยรา รุ่นคลาสสิก ลุค	37.790	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	5,668.50	5,668.50	
	- กระเบื้องหลังคาไอยรา รุ่นคลาสสิก ลุค	454.000	แผ่น	62.00	28,148.00	0.00	0.00	28,148.00	
	- ครอบตะเข้สัน	52.000	แผ่น	70.00	3,640.00	0.00	0.00	3,640.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	4.000	แผ่น	89.00	356.00	0.00	0.00	356.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบ 4 ทาง	1.000	แผ่น	110.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป	23.000	ม.	204.00	4,692.00	120.00	2,760.00	7,452.00	
	หมวดงานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	77.000	ตร.ม.	245.00	18,865.00	104.00	8,008.00	26,873.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	152.000	ตร.ม.	115.00	17,480.00	96.00	14,592.00	32,072.00	
	- เอ็นทับหลัง	68.000	ม.	175.00	11,900.00	51.00	3,468.00	15,368.00	
	- ปูนฉาบเกลี่ย	170.000	ม.	35.00	5,950.00	30.00	5,100.00	11,050.00	
	- ผนังบุกระเบื้อง	57.000	ตร.ม.	250.00	14,250.00	186.00	10,602.00	24,852.00	
	- วัสดุมวลรวมสำหรับปูกระเบื้อง	57.000	ตร.ม.	80.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00	
	หมวดงานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง F2 ชนิดกันลื่น	32.000	ตร.ม.	200.00	6,400.00	188.00	6,016.00	12,416.00	
	- วัสดุมวลรวมสำหรับปูกระเบื้อง	32.000	ตร.ม.	80.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
	- จมูกบันได	5.000	ม.	85.00	425.00	25.00	125.00	550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบ กันชื้น	14.000	ตร.ม.	300.00	4,200.00	77.00	1,078.00	5,278.00	
	- ฝ้าเพดานภายนอก (ชายคา)	23.000	ตร.ม.	400.00	9,200.00	77.00	1,771.00	10,971.00	
	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
	- D1	3.000	ชุด	5,200.00	15,600.00	600.00	1,800.00	17,400.00	
	- W1	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	หมวดงานสุขภัณฑ์								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝัง	2.000	ชุด	3,800.00	7,600.00	461.00	922.00	8,522.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	750.00	1,500.00	205.00	410.00	1,910.00	
	- สุขภัณฑ์แบบนั่งยอง มีฐาน	3.000	ชุด	2,970.00	8,910.00	154.00	462.00	9,372.00	
	- ฟลัชวาล์ว	3.000	ชุด	3,780.00	11,340.00	461.00	1,383.00	12,723.00	
	- สายชำระ	3.000	ชุด	450.00	1,350.00	36.00	108.00	1,458.00	
	- กระຈกเงง 80*160	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ตะแกรงน้ำทิ้ง 2"	3.000	ชุด	280.00	840.00	77.00	231.00	1,071.00	
	- ทิวางสบู	3.000	ชุด	364.00	1,092.00	72.00	216.00	1,308.00	
	- ราวแขวนผ้า	3.000	ชุด	450.00	1,350.00	72.00	216.00	1,566.00	
	- อุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ	1.000	งาน	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	6,000.00	
	หมวดงานทาสี								
	- สีอะคริลิก ทาภายใน-ภายนอก	152.000	ตร.ม.	43.00	6,536.00	31.00	4,712.00	11,248.00	
	- สีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	37.000	ตร.ม.	40.00	1,480.00	31.00	1,147.00	2,627.00	
	- สีทาไม้เชิงชาย	16.100	ตร.ม.	40.00	644.00	39.00	627.90	1,271.90	
	หมวดงานอื่นๆ								
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	1.600	ม.	870.00	1,392.00	500.00	800.00	2,192.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	31,837.00	211,670.00	6,143.00	74,523.40	286,193.40	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	3,700.00	3,700.00	1,500.00	1,500.00	5,200.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน 9W	9.000	ชุด	380.00	3,420.00	100.00	900.00	4,320.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	6.000	ชุด	48.00	288.00	90.00	540.00	828.00	
	- สายไฟ และอุปกรณ์ต่างๆ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	รวมค่าหมวดงานระบบไฟฟ้า	-	-	19,128.00	22,408.00	6,690.00	7,940.00	30,348.00	
	หมวดงานประปา-สุขาภิบาล								
	- วาล์วน้ำ	1.000	ชุด	770.00	770.00	350.00	350.00	1,120.00	
	- บ่อพัก ค.ส.ล.	1.000	ชุด	720.00	720.00	350.00	350.00	1,070.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1200 ลิตร พร้อมฐานรองรับ	1.000	ชุด	8,200.00	8,200.00	5,000.00	5,000.00	13,200.00	
	- งานระบบท่อ และอุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	22,000.00	22,000.00	11,000.00	11,000.00	33,000.00	
	รวมค่าหมวดงานประปา-สุขาภิบาล	-	-	31,690.00	31,690.00	16,700.00	16,700.00	48,390.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								487,438.28	

ongน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก / หอ้งน้ำและอุป					
าเภอ ยะหริ่ง		จังหวัด		ปัตตานี	
ส่วนตำบลตันหยงดालอ / องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดาลอ					
วันที่ 27 เมษายน 2569					
	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน
ไม่พบข้อมูล					

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก / ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางตาล / องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางตาล

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

บาท ต่อ 1 หน่วย

หน้า 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก/ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ตำบลตลิ่งหยาด อำเภอ ยะหริ่ง จังหวัด ปัตตานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตลิ่งหยาด / องค์การบริหารส่วนตำบลตลิ่งหยาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้าง เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	487,438.28	1.3068	636,984.34	
รวมค่าก่อสร้าง				636,984.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 636,984.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก/ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		ต.น.ย.ด.ล.		อำเภอ		ยะหริ่ง		จังหวัด		ปัตตานี	
แบบเลขที่														
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง							องค์การบริหารส่วนตำบลต.น.ย.ด.ล. / องค์การบริหารส่วนตำบลต.น.ย.ด.ล.							
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		7		หน้า						
คำนวณราคากลาง			เมื่อวันที่		27		เมษายน		2569					



กัลยริศศา นิลละออ
(กัลยริศศา นิลละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุสนี สีสุข
(รุสนี สีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รอมลี สะแลแม็ง
(รอมลี สะแลแม็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลเลาะ มะเซ็ง
(อับดุลเลาะ มะเซ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก/ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตันหยงดालอ	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดालอ องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดालอ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้าง จำนวน 2.000 หลังละ 636,984.34 บาท	1,273,968.68	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,337,667.11	
	ราคากลาง	1,337,667.11	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อารีพิน สามีอะ

27 เมษายน 2569 14:30:25

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก/ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตันทะยาง	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลตันทะยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลตันทะยาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569				

อารีฟิน สาเมาะ
(อารีฟิน สาเมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยริศศา นิลละออ
(กัลยริศศา นิลละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุสนี สีสุข
(รุสนี สีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รอมลีส สะแลแม็ง
(รอมลีส สะแลแม็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีคัดเลือก/ห้องน้ำและอุปกรณ์สำหรับผู้พิการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตันทะยางดล	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลตันทะยางดล / องค์การบริหารส่วนตำบลตันทะยางดล				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569				

อับดุลเลาะ มะเซ็ง
(อับดุลเลาะ มะเซ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

